16/05/2023, 12:55 Ofício Requerimento 68/69

about:blank 1/1

15 de maio de 2023 às 14:34

Ofício Requerimento 68/69
rodoviaria@manhuacu.mg.gov.br
Para: secretaria@manhuacu.mg.leg.br

--

Atenciosamente !

Fernando Chaves Teixeira

Diretor do Terminal Rodoviário de Manhuaçu / MG.

Gentileza Acusar o recebimento .

                                                                                                                                                     OFÍCIO: 05/2023

Aos Cuidados do Presidente da Câmara Municipal,

SR. Gilson Cesar da Costa.

Assunto  : Resposta ao oficio n ° 55 /2023 / SLEG

Com os cordiais comprimentos , venho através desta Solicitar que nossa presença na Câmara Municipal seja

adiada para de 1 de junho de 2023 , visto que recebi os ofícios e requerimentos nos dia 09 de maio de 2023

, assim ficando curto o prazo para gerar os relatórios para esclarecimentos solicitados nos requerimentos

68 e 69 de autoria da Vereadora Eleonora Maira.

Grato !

Diretor do terminal rodoviário de Manhuaçu MG

Coordenador Do Aeroporto de Manhuaçu

Fernando Chaves Teixeira

Manhuaçu 15  de Maio   2023.

16/05/2023, 12:56 Re: Ofício Requerimento 68/69

about:blank 1/1

16 de maio de 2023 às 12:49

Re: Ofício Requerimento 68/69
secretaria@manhuacu.mg.leg.br
Para: rodoviaria@manhuacu.mg.gov.br

Prezado, boa tarde.

Após confirmação com o Presidente desta Casa Legislativa, informo-lhe que, diante da solicitação realizada no
ofício 05/2023, a convocação para comparecimento de vossa senhoria em sessão ordinária foi reagendada para
o dia 01/06/2023, com início às 18:00 (10ª Sessão Ordinária).

Atenciosamente,

Vanessa Albergaria dos Santos
Secretaria Legislativa
Câmara Municipal de Manhuaçu
(33) 3331-1740

15 de maio de 2023 às 14:34, rodoviaria@manhuacu.mg.gov.br escreveu:

--

Atenciosamente !

Fernando Chaves Teixeira

Diretor do Terminal Rodoviário de Manhuaçu / MG.

Gentileza Acusar o recebimento .

mailto:rodoviaria@manhuacu.mg.gov.br